РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Шовгеновского района

385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ

и народнэ депутатмэ я Шеуджэн район Совет
385440, къ Хьакурынэхъабл, Шэуджэн

иур,9

РЕШЕНИЕ
Об информации «О расходовании средств резервного фонда главы администрации МО «Шовгеновский район за 2014 год.

  Заслушав и обсудив информацию «О расходовании средств резервного фонда главы администрации МО «Шовгеновский район» за 2014 год, Совет народных депутатов  МО  «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

1. Информацию «О расходовании средств резервного фонда главы  администрации МО «Шовгеновский район» за 2014 год принять к сведению.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря».

Глава  МО «Шовгеновский район»                            А.Д.Меретуков
а. Хакуринохабль

29.04.2015 года

№ 400
СВЕДЕНИЯ

о расходовании денежных средств резервного фонда главы

 МО «Шовгеновский район» на 01.01.2015 года.

	Наименование

документа
	Дата

доку

мента
	№

доку

мента
	Цели выделения средств
	Выдел.

по

распор.

(пост.)
	Кассов.

Расход
	остаток
	Получатель

средств по

распор.(пост.)

	Бюджет  МО «Шовгеновский район»
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

_1134890186